~oe Regional de Huancavelica a favor de la Municipalidad Provincial de Ang.traes, indicado en el punto quinto 
f ue el proyecto cuenta con la Liquidación Técnica Financiera Final aprobada mediante Resolución 
S -,q. ~j ereocial General RegionalNº 103-2018/GOB.REG-HVCA/GGR de fecha 23 de febrero del 2018, por 
i. ~f.C".cli' J) 1 monto total de S/ 1683214,16 (Un millón seiscientos ochenta y tres mil doscientos catorce con 16/ 100 
~~" Soles); 

Que, en concordancia con lo establecido en el numeral 7.6 de la Directiva Nº 004-
2018/GOB.REG.HVCA/GRPPyAT-SGDiyTI, el director de la Oficina Regional de Supervisión y 
Liquidación a través del Informe Nº 1278-2025/GOB.REG.HVCA/GGR-ORSyL de fecha 11 de agosto